UNIVERSITA

Dl SIENA UFFICIO DIRITTO ALLO 5TUDIO,
1240 BORSE E PREMI DI LAUREA

DR.Rep. 20 /20 1
Prot. n./égfl,?.del z. 2006

V%

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 1 PREMIO DI STUDIO RISERVATO A

COLORO CHE SONOC ISCRITTI AL MASTER IN INFORMATICA DEL TESTO

IL RETTORE

Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.Jgs 30/£301 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e
responsabilitd degli organi di governo;

Vista la delibera dei dipartimento di Filologia e critica delle letterature antiche e moderne del 0104/2015
contenete |a richiesta di istituzione di n. 1 premioc di studio destinato a studenti iscritti al master universitario di
primo livelio in Informatica del testo a.a. 2014-15,

visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. 13172015 del 01/12/2015, con il quale & stato Istituito il
suddetto Premio;

tenuto conto della comunicazione giunta tramite mail in data 2804716 da parte del Prof. Francesco Stella,
responsabile del Master, con la quale indica i nominativi individuati dal consiglio direttivo del Master componenti

la Commissione Giudicatrice per 'assegnazione del Premio ;
?

- constatata la necessita di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice come stabilito all’art. 3 del

bando di concorso;
- effettuatii controlii previsti;

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare 'azione amministrativa;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per Vattribuzione del Premio di studio riservati a coloro che sono iscritti al Master
Universitario di primo livello in “Informatica del Testo — Edizione Efettronica a.a. 2014-15" & cosi composta:

{Universita di Siena)
{Universita di Siena)
{Universita di Siena)

Prof. Francesco Stella
Prof. Riccardo Castellana
Dott.ssa Cinzia Carmignani

02 1. 2016

Siena,
il Rettore ” Prorettore Vicario
mﬁm Prof. Antonio Federico
[
Visto Il ttore generale vicario

Visto delTesponsabile det procadimento

Roberto Annarum

/w E C,Qg,amﬁ

1dil



